

**Dinfysioterapeut.dk ApS**

Marievej 1A

6700 Esbjerg

CVR-nummer 31 87 23 40

**Årsrapport**

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. maj 2018

---

Helge Bech

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Dinfysioterapeut.dk ApS  
Marievej 1A  
6700 Esbjerg

Hjemstedskommune: Esbjerg  
CVR-nummer: 31 87 23 40  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Marianne Bruun Bech

### Pengeinstitut

Danske Bank A/S

### Revisor

Dansk Revision Tønder I/S  
Registreret revisionsinteressentskab  
Alexandrinevej 1  
6270 Tønder

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af klinik for fysioterapi samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 23 hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2017 tkr. 54.

Selskabskapitalen er endnu ikke reetableret, men det er ledelsens vurdering at det vil ske ved kommende års positive resultater. Moderselskabet understøtter selskabets likviditet.

		2017	2016
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>882.402</b>	<b>863</b>
1	Personaleomkostninger	-826.840	-836
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-20.506	-21
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>35.055</b>	<b>6</b>
2	Finansielle omkostninger	-5.635	-5
	<b>Resultat før skat</b>	<b>29.420</b>	<b>1</b>
	Skat af årets resultat	-6.695	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>22.725</b>	<b>1</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	22.725	1
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>22.725</b>	<b>1</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Indretning af lejede lokaler	12.768	17
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	16
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>12.768</b>	<b>33</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.768</b>	<b>33</b>
	Varebeholdning	53.378	72
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>53.378</b>	<b>72</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	36
	Udskudte skatteaktiver	51.000	51
	Andre tilgodehavender	9.605	24
	Periodeafgrænsningsposter	0	19
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>60.605</b>	<b>130</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>305.903</b>	<b>205</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>419.886</b>	<b>406</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>432.654</b>	<b>439</b>



Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-71.159	-94
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>53.841</b>	<b>31</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	23
	Gæld til tilknyttede virksomheder	146.649	141
	Selskabsskat	6.695	0
	Anden gæld	202.969	245
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>378.813</b>	<b>408</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>378.813</b>	<b>408</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>432.654</b>	<b>439</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Løn og gager	743.899	759	
	Pensioner	41.760	38	
	Andre omkostninger til social sikring	18.315	18	
	Øvrige personaleomkostninger	22.867	21	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>826.840</b>	<b>836</b>	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	2	2	
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>			
	Renter tilknyttede virksomheder	5.635	5	
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>5.635</b>	<b>5</b>	
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>		<b>I alt</b>	
	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>		
	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>		
	<b>tal</b>			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	125	-94	31
	Årets resultat	0	23	23
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>-71</b>	<b>54</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

#### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Bech & Bruun Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
